é por este aditado em 240 (duzentos e quarenta) dias, a partir 
de 10 de dezembro de 2022.Assinatura: 07/11/2022.
ADTV-  506/17.7 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE; 
Município: Novo Horizonte-Ba;Prazo: é por este aditado em 365 (trezentos e sessenta e cinco) 
dias, a partir de 08 de novembro de 2022.Assinatura: 04/11/2022.
ADTV-  639/21.1 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO DO 
TABOCAL; Município: Lagedo do Tabocal-Ba;Prazo: é por este aditado em 180 (cento e 
oitenta) dias, a partir de 10 de novembro de 2022.Assinatura: